​ ​ Mẫu BVLA-14

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN HỒ SƠ LUẬN ÁN TIẾN SĨ

​ Kính gửi: ​ - Ban Giám hiệu Trường Đại học Sài Gòn;

- Lãnh đạo Phòng Đào tạo Sau đại học;
- Chủ nhiệm chuyên ngành ………………………

Họ và tên Nghiên cứu sinh:
​
​

Ngày tháng năm sinh:
​

Email: ​ ; Điện thoại:
​

Ngành/Chuyên ngành:
​

Mã số Nghiên cứu sinh:​ ; Khóa:
​

Tên đề tài luận án:
​

​

Tập thể Người hướng dẫn (họ tên, học hàm, học vị):

1.​ ; Nơi công tác: ​ ;

2.​ ; Nơi công tác: ​

Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Lãnh đạo Phòng Đào tạo Sau đại
học, Chủ nhiệm chuyên ngành ……………………………. cho phép tôi được gia hạn
thời gian …… ngày để hoàn chỉnh và nộp hồ sơ luận án tiến sĩ phục vụ:

Tổ chức đánh giá luận án tiến sĩ cấp Đơn vị chuyên môn

Triển khai phản biện độc lập

Tổ chức đánh giá luận án tiến sĩ cấp Cơ sở đào tạo

Lý do ​

​

Trân trọng.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …

​ ​ Mẫu BVLA-14

Ý kiến của tập thể Người hướng dẫn

Nghiên cứu sinh

Xác nhận của Chủ nhiệm chuyên ngành

Xác nhận của Phòng Đào tạo Sau đại học